ПРОТОКОЛ № 27-2019

                 заседания Президиума НКП Керри блю терьеров
                                                в режиме он-лайн

Начало заседания:          24.09.2019 г. в 16.57
Окончание заседания:   01.10.2019 г. в 14.42

Присутствовали: Капотина В. В., Пермяков М. Ю., Чекунова Г. В., Скирка Г. Л.
Приглашена: председатель Ревизионной комиссии НКП КБТ Чернова Ю. В.

          Открыла заседание Президиума НКП КБТ Вице-президент Г. Л. Скирка и предложила
следующую повестку заседания:

                                                   ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ

1. Согласование судьи РКФ Розенберга Е. Г. на монопородную выставку ранга ПК,
проводимую клубом ОО «НООЛС» 7-8 декабря 2019 года.

Для ведения заседания нам необходимо избрать председателя заседания и
секретаря.

Капотина В. В.: предлагаю председателем заседания избрать Пермякова М. Ю.,
секретарём заседания избрать Чекунову Г. В.
Чекунова Г. В. : беру самоотвод.
Пермяков М. Ю.: в связи с самоотводом  Г. В. Чекуновой необходимо выдвинуть другую
кандидатуру секретаря для ведения протокола заседания Президиума. Предлагаю
избрать секретарём заседания Капотину В. В.  Прошу голосовать списком.

За – 4 голоса, против – 0, воздержался 0.

Председателем заседания избран Пермяков М. Ю.
Секретарём заседания избрана Капотина В. В.

          По вопросу повестки слово взял Пермяков М. Ю.: Евгений Григорьевич Розенберг
очень компетентный и строгий судья. Керри блю терьеров начал судить с середины 80-х
годов прошлого века. Титулами и оценками не раскидывается. Предлагаю согласовать
кандидатуру судьи РКФ Е. Г. Розенберга  на монопородной выставке в Нижнем Новгороде
7-8 декабря 2019 года. (организатор выставки ОО «НООЛС».

          Решили: согласовать кандидатуру судьи Е. Г. Розенберга  на монопородной выставке
в Нижнем Новгороде 7-8 декабря 2019 года. (организатор выставки ОО «НООЛС»).

За – 4 голоса, против – 0, воздержался – 0.

Председатель заседания                                                                                         М. Ю. Пермяков

Секретарь заседания                                                                                                 В. В. Капотина